PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA , no uso de suas atribuições e em consonância

com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a Classificação Final do Concurso

Público nº. 001/2016, de 04 de julho de 2.016, para provimento de empregos efetivos do seu

quadro de pessoal, pelo Regime da Consolidação das Leis do Trabalho, em conformidade com o

Edital de Divulgação de Classificação Final publicado em 22 de novembro de 2016, dos empregos

abaixo relacionados, que considerou aprovados os candidatos constantes da relação do referido

Edital.

101- Agente Operacional de Serviços Públicos – Área  de Atuação: BORRACHARIA

(Borracheiro) –  Não houve candidato habilitado

102- AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO MUNICIPAL – AFTM

103- PROCURADOR MUNICIPAL

104- PROFESSOR II – Área de Atuação: EDUCAÇÃO FÍSIC A

105- TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 01 (um) de dezembro de 2016.

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal